
Uchwała Nr XLVII.618.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nadarzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów.     

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 15 ust. 1 pkt 6 i  art. 15 ust. 
2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1371) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Określa  się  przystanki  komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest  
Gmina  Nadarzyn,  udostępnione  operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnikom. 
 
2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust.1, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
       
§ 2. Określa   się   warunki   i zasady   korzystania   z przystanków   komunikacyjnych, o 
których mowa w § 1, przez  operatorów i przewoźników. 
 
2.Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust.1, 
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXIX.385.2020 
Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 października 2021 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 
 


